Intrat

amicabilis.

Cū p̄dict⁹ fr̄ die sabb̄i cū aliquib⁹ fr̄ib⁹ po-
cionē ad prudendā salutē corporis accepit⁹;
etis eā salubilit̄ digerentib⁹ ip̄e cept⁹ mag-
na difficultate ingesta reicere & statī ad p-
ceptōne cibi qm̄ ad refocilland⁹ corp⁹ sumer-
debuerat fastidire. Crastina ū die id ē dñi
ca illucescente leui⁹ qdē habuit. & cū etis qf
ad pecunias p̄dictas corporales necessita-
tes sibi sociauerat refec̄t s̄ in rēdio p̄dicti fa-
tidū pdurauit. Nullom̄ tñ uite corporal-
disēmen se fore passūrū estimauit. quia ad
spē p̄sentis uite refectio sedē & in fr̄e deē-
cēte fastidio i nullo iā diffidentē anima-
uerat. **V**isio. i. **F**eria ū in incipiente
crepusculo uespertino. confidentib⁹ s̄ ad refecti-
onē fr̄ib⁹ dixit. se ibidē finē refectōnis ex-
spectare nō posse. **D**eo interi ū cenantib⁹
in aliā cellulā eidē cellule contiguā. tñ
parietis unū impositōe remotā. stramta
lectuli sui fecit effterri de loco q̄essionis p-
dicte. ut ibidē q̄escendo p̄stolareſ finē eoydē
refectionis. & suā tñ regresionē ad locum
lectuli sui. **H**enb̄s ḡ in lectulo positil. ocl̄
tñ clausis. & necdū in sōnū. ut ipse fat-
bat resolutis uenti malign⁹ sp̄e effigie cieri
ei p̄tendens. in tanta deformitat. ut ceca &
tenebrosa facie. nec signa ocl̄ō in eo appare-
rent. ferens in manib⁹ diuersa torūmor⁹ ge-
nera. utq̄ gratulabim⁹ astā capiti ei⁹ q̄i
crastina die eū tortur⁹ esset. **I**llo ḡ trorib⁹
mittante. subito apparuit catua spūm ma-
lignor⁹. totū ipsi⁹ cellulē spaciū implens.
cū scutulis & lanceol⁹ ex om̄i parte circū-
fusa. edificiū qdā factū in modū armarior⁹
italicor⁹ p̄figatū ad inclusionē eis. **I**ntuit⁹
& horrore & tā intollabili trōre circumval-
lat⁹ fr̄ p̄dict⁹. m̄tū aī fact⁹ ē. ut iā spem.

Alī haec ē una p̄ totū orbem totūq̄ sceli tēp⁹ ḡna-
to q̄rentiū dñm rēgretiū faciē dī iacob. de-
q̄ utē dīc. ḡnatio rector⁹ b̄ndicet.

euadendi signa mortis haberent. Ecce subito
assuit diuina misericordia. Nam statim in eadem cella
apparuerunt uiri magnifici. et uultu honorabi-
bus sub monachio habitu in scānū sedente.
quorum unus in medio eorum residens dixit latenter ei
de uerbis ut hic scripta sunt sicut ipse fateba-
tur. Non est equum ut isti iniustes talia faciant.
nam homo spassat. nos uibet recede. Post cuius
uocē conuenient malignior spiritus euamun-

In mensurā Ihesi. n. 8 aduentu anglī.
Est tanti terroris sublata. uenit anglī medi-
bili splendens pulchritudine. ueste sp̄urea
et cūdatur. stans ad pedes eius amicabilis cū no-
ce compellātur. ad te m̄qd ueni o dilectissima
anima. Cum id est latenter respondet. Si dñe
meus peccatis meis ignorare multe miseri-
am agit sin autem in manu eius sum faciat
quod libri uidet. Nam patarche p̄phie apli. om̄iq;
dignitas celestis. siue terrestris. p̄ genere hu-
mano laborabat. et uos m̄ magis labora-
re deberis. quia isti temporib⁹ fragiliores
sum⁹. Tali sermocinatio ip̄i anglī et p̄
dicti fr̄is finita est per uisio. Quā ipsiū u-
bis adiunxit collatis eo referente scribi te-
cum nichil in dementes. aut de nō adici-
entes nos q̄ hoc scripsimus. **Quis ad orū fugit.**